Anlage 2

01.01.2023 bis 31.10.2023

Zustandigkeit Stadtvertretung

Zuwendung

Ausstellungsprojekte im Schleswig-
Holstein-Haus (SHH)

Folgekosten Baumpflanzaktion im
Rahmen des Jubilaums der
Sparkasse  Mecklenburg-Schwerin
und ihrer Stiftungen 2021

Wasserspender in der Bibliothek
Zweigstelle Lankow

Sitzbank mit Betonplasterflache im
Eingangsbereich Lankower Berge

PVC-Plastikkarten fur
Benutzerausweise Stadtbibliothek
5000 Stick

Biste A.-M. Hoffmann
(Stadtgeschichte)

Saarlandprojekt 10/2023
Konservatorium

Projekte des Konservatoriums - 70
Jahre Kon

Zuwendungsgeber/-in

Stiftung der Sparkasse
Mecklenburg-Schwerin

Stiftung der Sparkasse
Mecklenburg-Schwerin

Stadtwerke Schwerin

Verein Schweriner
Ortsbeirate und
Praventionsrate e.V.

Sparkasse Mecklenburg
Schwerin

Frau Monika Hamann,
Osnabriick

Frau Brigitte Feldtmann

Sammelbox Schelfoniker
15.01.2023

Wert

16.000,00 €

3.000,00 €

2.553,98 €

2.243,86 €

2.239,58 €

1.500,00 €

1.500,00 €

1.477,00 €



